
UCHWAŁA NR XV/71/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/137/2009 Rady Gminy Masłowice z dnia 03 kwietnia 2009 r 
w sprawie regulaminu wynagradzania oraz szczegółowych warunków wypłacania nauczycielskich 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, doraźnych 
zastępstw, nagród, a także wysokość oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i publicznym przedszkolu w Masłowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2019 r. poz. 506), art. 30 ust. 6, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967, poz. 2245 oraz z 2019 r., poz. 730), art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy 
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2019 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXV/137/2009 Rady Gminy Masłowice z dnia 3 kwietnia 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania oraz szczegółowych warunków wypłacania nauczycielskich dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, doraźnych zastępstw, nagród, 
a także wysokość oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i publicznym przedszkolu w Masłowicach. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2009 r. Nr 105, poz. 1046 zmieniona Uchwałą Nr XXIV/105/2012 r. z dnia 18.07.2012 r., Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2012 r. poz. 2484, oraz Uchwałą Nr XXXVI/175/2017 z dnia 25.10.2017 r. Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2017 r. poz. 4558) wprowadza się następujące zmiany:

1) §10 otrzymuje nastepujące brzmienie:

„§ 10. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego przysługuje dodatek funkcyjny na 
zasadach określonych w poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko lub funkcja Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego 
w zł

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej - 700,00 – 1500,00

2. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej - 250,00 – 600,00

3. Kierownik Szkoły Filialnej - 150,00 – 250,00

4. Dyrektor Przedszkola - 240,00 – 600,00

5. Wychowawca klasy (za 1 oddział)
a) do 10 uczniów - 300,00

b) powyżej 10 uczniów - 330,00

6. Opiekun stażu (za 1 osobę) - 2% od wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela opiekuna za każdego stażystę.

”;

2) §25 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje nastepujące brzmienie:

„2) środki na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród nauczycieli w wysokości co najmniej 1% 
planowanych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli planuje dyrektor szkoły w rocznym 
planie finansowym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

Id: B0B32C07-BA04-41F7-97B8-51971817AB40. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: B0B32C07-BA04-41F7-97B8-51971817AB40. Podpisany Strona 2




